

Błękitne Motyle rozdane

W stołówce Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach odbyło się uroczyste rozdanie "Błękitnych Motyli", nagród przyznawanych przez osoby odwiedzające regularnie Dom Pobytu Dziennego.



Gala wręczenia "Błękitnych Motyli" była zwieńczeniem działań podejmowanych przez podopiecznych Domu Pobytu Dziennego wraz z instruktorami w ramach obchodzonych przez cały październik Dni Seniora.

- Staramy się zorganizować ją z pompą, tak by wszyscy, a zwłaszcza nasi seniorzy czuli się wyjątkowo - mówią nam instruktorzy Domu Pobytu Dziennego.

W tym roku gala odbyła się po raz czwarty. Podobnie jak we wcześniejszych latach przybyło wielu gości wśród których nie zabrakło władz samorządowych z Renatą Dembek, wiceburmistrz Polkowic oraz Stefanem Cizmarem, wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej na czele.

Rozpoczęło się od krótkiego przywitania zaproszonych gości. Potem była

część artystyczna, w trakcie której swoje talenty wokalne zaprezentowali śpiewacy z zespołu "Srebrne Nutki", którzy znani są z pełnych energii występów. Swoją krótki program miały także dzieci ze Świetlicy Środowiskowej, które zebrały gromkie brawa. Z kolei pani Marianna Poluszczuk przeczytała kilka ze swoich wierszy. Nie obyło się bez prezentacji multimedialnej przedstawiającej działania podejmowane przez osoby uczęszczające do Domu Pobytu Dziennego. Emocjonującym momentem było otwarcie wielkiej paczki, w środku której znajdował się, a jakżeby inaczej, błękitny motyl, który obdarowywał gości wykonanymi z papieru motylkami, a także umilał wszystkim czas.

Na zakończenie gali wręczono seniorom statuetki. Tradycyjnie przy-

znawano je w pięciu kategoriach. Tegorocznymi laureatami okazali się Maria Żynkowska (Zdobywca świata), Elżbieta Janicka-Dubrowska (Dusza artystyczna), Celina Orzechowska (Szybki, zwinny, elastyczny), Mariana i Józef Niedźwiecy (Super duet), Irena Markiewicz (Ten, co nigdy nie odmówi).

Zdobywców poszczególnych statuetek wyłaniają osoby uczestniczące w zajęciach organizowanych w Domu Pobytu Dziennego poprzez wypełnienie specjalnych ankiet, w których wpisują nazwiska laureatów.

Do Domu Pobytu Dziennego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Polkowicach regularnie przychodzi około 25 osób.

Krzysztof Kąkol